АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  23.01.2017                 № 14

 307540, Курская область, рп. Хомутовка

	О внесении изменений в постановление Администрации Хомутовского района от 30.01.2012 №15 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального района «Хомутовский район» Курской области»

Рассмотрев рекомендации комиссии по  формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район»,   Администрация Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Хомутовского района от 30.01.2012 №15 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального района «Хомутовский район» Курской области» (в редакции постановлений Администрации Хомутовского района от 26.03.2012  №105, от 25.05.2012 №230, от 21.12.2012 №555, от 30.12.2013 №542, от 27.01.2015 №19, от 20.03.2015 №141, от 26.10.2016 №274) следующие изменения:

в пункте 9 Порядка формирования резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район» (приложение №3):
слова «опыт профессиональной и управленческой деятельности» заменить словами «опыт профессиональной и (или) управленческой деятельности»;

слова «не менее 5 лет» заменить словами «не менее 3-х лет».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 января 2017 года.

Глава Хомутовского района                                                                   Ю.В.Хрулёв